La situación financiera de la empresa consta en los correspondientes Estados 

Financieros, en los cuales se observa el desenvolvimiento administrativo y financiero de 
la empresa en el periodo económico 2010. La utilidad generada al 31 de diciembre de 

2010 fue de 404.87 (CUATROCIENTOS CUATRO CON 87/100) 

La gerencia general conforme a disposiciones de la Junta General de Accionistas, y el 

Directorio ejecuta la administración de los recursos humanos, económicos, materiales y 
bienes de la empresa cuidando siempre su buen uso y preservación en diferentes áreas